
 
 

Stránka 1 z 3 
 

 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
 

Číslo Smlouvy Objednatele: 2865/21 
 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Jméno:     Krajská zdravotní, a.s. 
IČO: 254 88 627 
DIČ: CZ25488627 
sídlo:  Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem pod sp. zn. B 1550 
zastoupený:  MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem, 

na základě pověření 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
2. Jméno:  Společnost „Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & M“ 

Vedoucí Společník  OHLA ŽS, a.s 
IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 
sídlo:    Tuřanka 1154/115b, Slatina, 627 00 Brno 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

oddíl B, vl. 695 
zastoupená:    

 
 
Společník   METALL QUATRO spol. s r.o. 
IČO: 61538213 
DIČ: CZ61538213 
sídlo:    č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7746 
zastoupená:    

 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“ 
 

II. ÚVODNÍ  UJEDNANÍ 

 
1) Smluvní strany uzavřely dne 10. 09. 2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení Díla, 

tj. veřejné zakázky s názvem „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací 



 
 

Stránka 2 z 3 
 

koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – 
stavební práce II.“, ev. č. veřejné zakázky: Z2021-018523 (dále jen „Dílo“).   

 
2) Změna smluvního závazku je realizována z důvodu nových skutečností, které nebyly Smluvním 

stranám známy v průběhu zadávacího řízení na uzavření Smlouvy, kdy se jedná o nezbytné 
změny popsané ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
3) Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 v dobré víře, že uvedené změny Smlouvy jsou změnou 

nepodstatnou ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZV“). Změny popsané ve změnových listech (č. 8, 15-21, 24-
29, 31) představují nepodstatnou změnu ve smyslu § 222 ZVZZ. Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ 
byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle změnových listů č. 8, 18 – 
20, 25 – 26 a 28, neboť se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a hodnota změn nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku. Ve smyslu § 222 odst. 
7 ZZVZ byly v rámci provedených změn realizovány stavební práce dle změnového listu č. 31. 
 

 
III. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

 
1) Smluvní strany se dohodly, že zdůvodnění změny závazku ze Smlouvy jsou uvedena ve 

změnových listech č. 8, 15-21, 24-29, 31, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2. Nedílnou 
součástí změnových listů je dále Oceněný výkaz výměr dodatečných prací, který tvoří vždy 
jejich přílohu č. 1. 
 

2) Čl. 12. Cena a platební podmínky odst. 12.1 se nahrazuje novým odst. 12.1 v tomto znění: 
 
12.1 Celková cena za Dílo podle této Smlouvy je stanovena na základě nabídky Zhotovitele 
podané v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku a změnových listů č. 1-6, 8, 9-21, 24-29, 31 a 
činí 694 575 747,63 Kč bez DPH. Detailní specifikace ceny je stanoveny v soupisu prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy a ve změnových 
listech č. 1-6, 8, 9-21, 24-29, 31, které tvoří přílohu č. 14, této Smlouvy. Celková cena zahrnuje 
veškeré náklady potřebné k řádnému a včasnému zhotovení Díla, provedení řádného 
zkušebního provozu a kolaudace Díla, souvisejícího inženýringu, poskytnutí Služeb, jakož i 
celkovému plnění a splnění této Smlouvy včetně jejích příloh. Celkovou cenu lze měnit pouze 
způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

 
3)  V Čl. 23. Závěrečná ustanovení odst. 23.12 písm. n) nově zní takto: 

 
 n) Příloha č. 14 – Změnové listy č. 1-6, 8, 9-21, 24-29, 31 vč. oceněných výkazů výměr 

 
4) Smluvní strany konstatují, že změna závazku uvedená ve změnových listech č. 8, 15-21, 24-29 

a 31 nemá jakýkoliv dopad na termíny plnění uvedené ve Smlouvě ani harmonogram plnění 
(a to i pokud je ve změnových listech uvedeno jinak). Tímto dodatkem nedochází k jakékoliv 
změně termínu plnění dle Smlouvy. 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 
2) Tento Dodatek č. 2 je uzavírán v elektronické podobě. 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
3) Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, a účinnosti 

dnem uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 2 provede Objednatel. 

 
4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  
 

V Ústí nad Labem     V Brně  
 
Za Objednatele  Za Zhotovitele Společnost „Emergency 

Nemocnice Chomutov – OHL & M“ 
 
 
 
 
_____________________________________  ____________________________________ 

    
Generální ředitel, dle pověření    1. místopředseda představenstva  
Krajská zdravotní, a.s.                                       za společnost OHLA ŽS, a.s.  
          

  

 

____________________________________ 

člen představenstva   
za společnost OHLA ŽS, a.s. 

 

       Ve Vysoké Peci 

 

 

 
       ____________________________________ 
                                                                                                      
                                                                                                    jednatel,  

za společnost METALL QUATRO spol. s r.o.  



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 8

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Změna v skladbách komunikací (beton)

Po odstranění živičných krytů komunikací byl zhotovitelem na některých místech zjištěn betonový podklad.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 8

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 317 491,05 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Po odstranění živičného krytu byl zjištěn ve stávající skladbě betonový podklad místo štěrkového
podkladu. Rozsah betonového podkladu je vykreslen v příloze č.1.

Změna v skladbách komunikací (beton)

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 8

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

př.1 Situace
př.2 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

1 317 491,05 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Po odstranění živičného krytu byl zjištěn ve stávající skladbě betonový podklad místo štěrkového podkladu.
Rozsah betonového podkladu je vykreslen v příloze č.1.

Stavba / objekt / úsek

Po odstranění živičných krytů komunikací byl zhotovitelem na některých místech zjištěn betonový podklad.Specifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Změna v skladbách komunikací (beton)

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 09.05.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

1 317 491,05

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 317 491,05 276 673,1221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 594 164,17

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

09.05.2022

1 594 164,171 317 491,05ZL008 Změna ve skladbě stávající komunikace

1 317 491,05 1 594 164,17

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 594 164,171 317 491,05ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.05.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 317 491,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 317 491,05 21,00% 276 673,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 594 164,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL008 - Změna ve skladbě stávající komunikace

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 09.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 317 491,05

HSV - Práce a dodávky HSV 1 317 491,05

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 1 317 491,05

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL008 - Změna ve skladbě stávající komunikace

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 09.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 317 491,05

D HSV Práce a dodávky HSV 1 317 491,05

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 1 317 491,05

33 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm
strojně pl přes 200 m2 m2 -3 707,930 60,55 -224 515,16

801 K 113107237 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl
přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 3 707,930 264,00 978 893,52

803 K 997006007 Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu
železového s dopravou do 100 m a naložením t 2 335,996 120,00 280 319,52

802 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu t 2 335,996 177,00 413 471,29

46 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504 t -1 631,489 156,24 -254 903,84

90 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku do 1 km t 704,507 161,82 114 003,32

VV 2335,996-1631,489 704,507

91 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 704,507 14,51 10 222,40

ZL008 - Změna ve skladbě stávající komunikace

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 5



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 8

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: Změna v skladbách komunikací (beton)

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 1 317 491,05 Kč Vliv na harmonogram:

Po odstranění živičných krytů komunikací byl zhotovitelem na některých
místech zjištěn betonový podklad.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Emergency Nemocnice Chomutov
– OHL & MQ



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 15

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Požární prostupy

Změna počtu požárních prostupů dle PBŘ, úprava dimenzí jádrových vrtů dle skutečnosti

I



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 15

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 3 702,15 Kč- Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Dle PBŘ bude upraven počet prostupů pro vodovod a teplovod.

Požární prostupy

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 15

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 3 702,15 Kč-
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Dle PBŘ bude upraven počet prostupů pro vodovod a teplovod.

Stavba / objekt / úsek

Změna počtu požárních prostupů dle PBŘ, úprava dimenzí jádrových vrtů dle skutečnostiSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Požární prostupy

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Stanovisko Správce stavby:

př.1 Prostupy
př.2 Oceněný soupis prací

Stanovisko projektanta:

Jméno:
Datum:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)



Příloha č.1 Oceněný soupis prací

Soupis prací pro změnový list: ZL 015

Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. –

stavební práce II.“

Datum 14.03.2022

1 Požární prostupy a úprava dimenzí jádrových vrtů -3 702,15 Kč

Změny celkem: -3 702,15 Kč

Změna Název Cena bez DPH Poznámka



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Chomutov Datum: 9. 3. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant:
Zhotovitel: Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 702,15

D D2  ROZVOD VODY : -13 043,91

1 K 727 11-1333 protipožární ucpávka ocelového potrubí  vč. dodatečné
izolace - stěnou - EI 90-120 - d 28 mm ks -1,000 633,89 -633,89

VV Položka č. 113  z D2_03
VV -1 -1,000

2 K 727 11-1336 protipožární ucpávka ocelového potrubí  vč. dodatečné
izolace - stěnou - EI 90-120 - d 42 - 54 mm ks -2,000 699,96 -1 399,92

VV Položka č. 114  z D2_03
VV -2 -2,000

3 K 727 11-1338 protipožární ucpávka ocelového potrubí  vč. dodatečné
izolace - stěnou - EI 90-120 - d 89 mm ks -2,000 862,45 -1 724,90

VV Položka č. 115  z D2_03
VV -2 -2,000

4 K 727 12-1104 protipožární manžeta EI 90 - d 63 mm vč. montáže ks -4,000 1 116,01 -4 464,04
VV Položka č. 117  z D2_03
VV -4 -4,000

5 K 727 12-1106 protipožární manžeta EI 90 - d 90 mm vč. montáže ks -4,000 1 205,29 -4 821,16
VV Položka č. 116  z D2_03
VV -4 -4,000

D D5  STAVEBNÍ PRÁCE VODOVOD : -2 856,96
6 K Pol221 prostup stěnou ve zdivu cihelném  vč. zapravení  tl. do

550 mm  - 700x200 mm ks -4,000 714,24 -2 856,96

VV Položka č. 146  z D2_03
VV -4 -4,000

D HSV Práce a dodávky HSV 35 858,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 858,00

7 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 180 do 200 mm m 1,000 6 620,00 6 620,00

VV Vodovod - nová položka
VV "Prostup do průchozí chodby" 2*0,35 0,700
VV "Prostup do koridoru" 2*0,15 0,300
VV Součet 1,000

8 K 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 250 do 300 mm m 3,300 8 860,00 29 238,00

VV Teplovod - nová položka
VV "Prostupy do koridoru" 3*0,550 1,650
VV "Prostupy do pavilonu C" 3*0,550 1,650
VV Součet 3,300

D 733 ROZVOD POTRUBÍ TEPLOVOD -23 659,28
9 K 733-03 Prostup s chráničkou do DN100 včetně požárního

zatěsnění ks -4,000 2 790,01 -11 160,04

VV Položka č. 11  z D2_10
VV P.U. - Označení položky ve výkresech: D2.10-02
VV -4,00 -4,000
VV Součet -4,000

10 K 733-04 Prostup s chráničkou do DN 150 včetně požárního
zatěsnění ks -4,000 3 124,81 -12 499,24

VV Položka č. 12  z D2_10
VV P.U. - Označení položky ve výkresech: D2.10-02
VV -4,00 -4,000
VV Součet -4,000

Požární prostupy a úprava dimenzí jádrových vrtů

Strana 2 z 2



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 15

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 3 702,15 Kč- Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Požární prostupy

Změna počtu požárních prostupů dle PBŘ, úprava dimenzí jádrových vrtů dle skutečnosti

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 16

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Napojení pavilonu G na rozvod medicinálních plynů

Obnova připojení pavilonu G na areálový rozvod medicinálních plynů, návaznost na změnový list č.2



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 16

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 43 902,56 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Pavilon G bude nově připojen na rozvod kyslíku v novém napojovacím bodě viz. příloha č.2

Napojení pavilonu G na rozvod medicinálních plynů

Není nutná modifikace díla

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 16

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

př.1 Návrh napojení rozvodu kyslíku pro pavilon G
př.2 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

43 902,56 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Pavilon G bude nově připojen na rozvod kyslíku v novém napojovacím bodě viz. příloha č.2

Stavba / objekt / úsek

Obnova připojení pavilonu G na areálový rozvod medicinálních plynů, návaznost na změnový list č.2Specifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Napojení pavilonu G na rozvod medicinálních plynů

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.



Příloha č.1 Oceněný soupis prací

Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. –

stavební práce II.“

Datum 09.03.2022

Změny celkem: 43 902,56 Kč

Soupis prací pro změnový list: ZL 016

1 Napojení pavilonu G na rozvod medicinálních plynů 43 902,56 Kč

Změna Název Cena bez DPH Poznámka



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Chomutov Datum: 20. 9. 2019

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 902,56

D D6 Kyslík 43 902,56
5 K Pol877 měděná trubka 28x1 m 26,000 448,41 11 658,66

VV "Položka z D1_01_4i
VV 26 26,000

9 K Pol9 Ag pájka 45+pasta g 150,000 11,72 1 758,00
VV "Položka z D1_01_4i
VV 150 150,000

801 K Pol995 chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (1m) kus 2,000 504,66 1 009,32

16 K Pol16 tvarovky Cu do pr.28 kus 10,000 128,12 1 281,20
VV "Položka z D1_01_4i
VV 10 10,000

19 K Pol887 konzole jednoduchá kus 13,000 161,71 2 102,23
VV "Položka z D1_01_4i
VV 13 13,000

22 K Pol22 značení potrubí m 26,000 20,31 528,06
VV "Položka z D1_01_4i
VV 26 26,000

23 K Pol23 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 26,000 5,47 142,22
VV "Položka z D1_01_4i
VV 26 26,000

24 K Pol24 propláchnutí rozvodu dusíkem m 26,000 13,28 345,28
VV "Položka z D1_01_4i
VV 26 26,000

802 K Pol996 napojení na stávající rozvod kus 1,000 2 000,00 2 000,00

803 K Pol997 odstavení části stávajícího rozvodu kus 1,000 2 519,26 2 519,26

804 K Pol998 tlaková zkouška kus 1,000 2 906,08 2 906,08

68 K Pol917 kulový kohout DN25 vč.šroubení kus 1,000 1 652,25 1 652,25
VV "Položka z D1_01_4i
VV 1 1,000

805 K Pol999 dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) kus 1,000 10 000,00 10 000,00

806 K Pol1000 přesun hmot kus 1,000 3 000,00 3 000,00

807 K Pol1001 zkoušky a revize plynových částí kus 1,000 3 000,00 3 000,00

Napojení pavilonu G na rozvod medicinálních plynů

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem
„D

D1_01-F1 - Pavilon emergency, COS a JIP - FÁZE 1

Strana 2 z 2



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 16

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 43 902,56 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Napojení pavilonu G na rozvod medicinálních plynů

Obnova připojení pavilonu G na areálový rozvod medicinálních plynů, návaznost na změnový
list č.2

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 17

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Úprava příjezdové cesty - vstup ARO

Na základě požadavku KZ bude upravena příjezdová cesta - vstup ARO



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 17

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 40 587,74 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Na místě vstupu ARO bude na základě požadavku KZ odkopána zemina a následně nahrazena
novou skladbou

Úprava příjezdové cesty - vstup ARO

Není nutná modifikace díla

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 17

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

př. 1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

40 587,74 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Na základě požadavku KZ bude upravena příjezdová cesta - vstup ARO

Stavba / objekt / úsek

Na místě vstupu ARO bude na základě požadavku KZ odkopána zemina a následně nahrazena novou skladbouSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Úprava příjezdové cesty - vstup ARO

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.



Příloha č.1 Oceněný soupis prací

Změna Název Cena bez DPH Poznámka

Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

– stavební práce II.“
Datum 08.03.2022Soupis prací pro změnový list: ZL 017

1 Úprava příjezdové cesty - vstup ARO 40 587,74 Kč

Změny celkem: 40 587,74 Kč



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 08.03.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 587,74

D HSV Práce a dodávky HSV 40 587,74

D 1 Zemní práce 6 242,42

801 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 22,200 192,00 4 262,40

VV "Nová položka
VV 74*0,3 22,200

13 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 22,200 72,29 1 604,84

VV "Položka č.13 z D2_01
VV 22,2 22,200

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 22,200 16,90 375,18
VV "Položka č.14 z D2_01
VV 22,2 22,200

D 5 Komunikace pozemní 30 562,00
802 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 74,000 330,00 24 420,00

VV "Nová položka
VV 74 74,000

803 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 74,000 83,00 6 142,00
VV "Nová položka
VV 74 74,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 781,40
804 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná

měrná hm do 200 g/m2 m2 74,000 51,10 3 781,40

VV "Nová položka
VV 74 74,000

D 998 Přesun hmot 1,92

805 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,027 71,00 1,92

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím
pavilonem „D

Úprava příjezdové cesty - vstup ARO

Strana 2 z 2



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 17

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 40 587,74 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Úprava příjezdové cesty - vstup ARO

Na základě požadavku KZ bude upravena příjezdová cesta - vstup ARO

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 18

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Zazdívky otvorů před demolicí objektu staré jídelny

Z PD demolic jsou zřejmé zazdívky, které scházejí ve VV.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 18 - revize č.3

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 293 037,79 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Dle PD bouracích prací budou zazděny otvory z cihel pálených a následně provedeny omítky.
Tyto práce nejsou obsaženy ve VV dle SoD položka 8 z D1_04_D05 pouze 0,656 m3. Tato
položka neobsahuje 4 další zazdívky otvorů viz. příloha č.2.

Zazdívky otvorů před demolicí objektu staré jídelny

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 18 - revize č.3

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Z PD demolic jsou zřejmé zazdívky, které scházejí ve VV.

Stavba / objekt / úsek

Dle PD bouracích prací budou zazděny otvory z cihel pálených a následně provedeny omítky. Tyto práce nejsou
obsaženy ve VV dle SoD položka 8 z D1_04_D05 pouze 0,656 m3. Tato položka neobsahuje 4 další zazdívky

otvorů viz. příloha č.2.
Specifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Zazdívky otvorů před demolicí objektu staré jídelny

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

293 037,79 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př. 1 Oceněný soupis prací
př. 2 ZL018 -  Zdůvodnění

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELEPODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:
Datum:



Příloha č.1 Oceněný soupis prací

Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. –

stavební práce II.“

rev.3

Datum 22.03.2022

1 Zazdívka otvorů, objekt C a G 293 037,79 Kč

Změna Název Cena bez DPH Poznámka

Soupis prací pro změnový list: ZL 018

Změny celkem: 293 037,79 Kč



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 22.03.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 293 037,79

D HSV Práce a dodávky HSV 293 037,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 157 857,02

8 K 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém
cihlami pálenými na MVC m3 16,372 9 641,89 157 857,02

VV "Pol. č. 8 z D1_04-D05
VV "Objekt C
VV 3,3*2,8*0,6 "01.01 5,544
VV 1,8*2,5*0,3 "01.18 1,350
VV 3,55*3,5*0,5 "1.01 6,213
VV 1,7*2,5*0,5 "1.23 2,125
VV "Objekt G
VV 1,9*1,2*0,5 1,140
VV Součet 16,372

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 121,80

10 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně m2 32,695 1 221,31 39 930,73

VV "Pol. č. 10 z D1_04-D05
VV 32,695 32,695

12 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn nanášená ručně m2 30,415 1 157,03 35 191,07

VV "Pol. č. 12 z D1_04-D05
VV 30,415 30,415

D 61 Úprava povrchů vnitřní 7 891,48

83 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 30,415 259,46 7 891,48

VV "Pol. č.83 z D1_03_1-D03
VV 30,415 30,415

D 62 Úprava povrchů vnější 4 606,96

98 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 30,415 151,47 4 606,96

VV "Pol. č.98 z D1_03_1-D03
VV 30,415 30,415

D 96 Bourání konstrukcí 208,60

202 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 2,000 104,30 208,60

VV "Pol. č. 202 z D1_03_01-D03
VV "Otlučení ostění pavilon G
VV 2 2,000

D 99 Přesuny hmot a suti 250,19

219 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m s omezením mechanizace t 0,092 573,38 52,75

VV "Pol. č. 219 z D1_03_01-D03
VV 0,092 0,092

220 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 1,748 7,51 13,13

VV "Pol. č. 220 z D1_03_01-D03
VV 0,092*19 1,748

221 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,092 243,38 22,39

VV "Pol. č. 221 z D1_03_01-D03

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem
„D

Zazdívka otvorů, objekt C a G

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,092 0,092

222 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,092 1 760,00 161,92

VV "Pol. č. 228 z D1_03_01-D03
VV 0,092 0,092

D 998 Přesun hmot 47 101,74
801 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 32,042 1 470,00 47 101,74

VV "Nová položka z URS 2022/1
VV 32,042 32,042

Strana 3 z 3



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 18

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 293 037,79 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Zazdívky otvorů před demolicí objektu staré jídelny

Z PD demolic jsou zřejmé zazdívky, které scházejí ve VV.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 19

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Odizolování spodní stavby pavilonu G

Odizolování spodní stavby pavilonu G avšak schází ve výkazu výměr, ocenění dle revize GP



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 19

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 88 145,96 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Bude provedena izolace horní vrstvy soklu z nopové fólie, následně bude proveden okapový
chodník.

Odizolování spodní stavby pavilonu G

Není nutná modifikace díla

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 19

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

př. 1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

88 145,96 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Schází ve VV

Stavba / objekt / úsek

Bude provedena izolace horní vrstvy soklu z nopové fólie, následně bude proveden okapový chodník.Specifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Odizolování spodní stavby pavilonu G

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 106 656,61

88 145,96 18 510,6521,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

88 145,96

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

106 656,6188 145,96ZL019 Odizolovaní spodní stavby pavilonu G

88 145,96 106 656,61

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

106 656,6188 145,96ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 145,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 88 145,96 21,00% 18 510,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 656,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL019 - Odizolovaní spodní stavby pavilonu G

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 145,96

HSV - Práce a dodávky HSV 63 437,02

    1 - Zemní práce 7 146,09

    5 - Komunikace 17 430,36

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 25 620,63

    998 - Přesun hmot 13 239,94

PSV - Práce a dodávky PSV 24 708,94

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 708,94

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL019 - Odizolovaní spodní stavby pavilonu G

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 145,96

D HSV Práce a dodávky HSV 63 437,02

D 1 Zemní práce 7 146,09
801 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 41,790 171,00 7 146,09

VV Nová položka

VV (5+6+4,8+10+2,07+4,73+7,25+7,04+1,25+3,5+1,25+7,04+7,28
+4,84-1,2-1,2)*0,6 41,790

VV Součet 41,790

D 5 Komunikace 17 430,36

74 K 184911231 Rozprostření valounků velikosti do 0,25 m v rovině a
svahu do 1:5 m2 41,790 79,81 3 335,26

VV Položka č. 74 z D2_01

VV (5+6+4,8+10+2,07+4,73+7,25+7,04+1,25+3,5+1,25+7,04+7,28
+4,84-1,2-1,2)*0,6 41,790

VV Součet 41,790

75 M 583374_R1 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 20/60 t 16,716 697,61 11 661,25
VV Položka č. 75 z D2_01
VV plocha *výška násypu*koeficient hmotnosti
VV 41,79*0,2*2 16,716
VV Součet 16,716

93 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 41,790 58,24 2 433,85

VV Položka č. 93 z D2_01

VV (5+6+4,8+10+2,07+4,73+7,25+7,04+1,25+3,5+1,25+7,04+7,28
+4,84-1,2-1,2)*0,6 41,790

VV Součet 41,790

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 25 620,63

115 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 72,650 210,38 15 284,11

VV Položka č. 115 z D2_01

VV 5+6+4,8+10+2,07+4,73+7,25+7,04+1,25+3,5+1,25+7,04+7,28
+4,84+(5*0,6) 75,050

VV -1,2*2 "odečet vstupů" -2,400
VV Součet 72,650

116 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 80,097 129,05 10 336,52

D 998 Přesun hmot 13 239,94

802 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným na vzdálenost do 50 m t 30,648 432,00 13 239,94

D PSV Práce a dodávky PSV 24 708,94

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 708,94

243 K 711161223 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá,
nopek v 9,0 mm m2 57,640 206,80 11 919,95

VV Položka č. 243 z D1_03_1-D03

VV (5+6+4,8+10+2,07+4,73+7,25+7,04+1,25+3,5+1,25+7,04+7,28
+4,84)*0,8 57,640

VV Součet 57,640

244 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení
horní lištou m 69,650 148,50 10 343,03

VV Položka č. 243 z D1_03_1-D03

ZL019 - Odizolovaní spodní stavby pavilonu G

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 5+6+4,8+10+2,07+4,73+7,25+7,04+1,25+3,5+1,25+7,04+7,28
+4,84 72,050

VV -1,2*2 "odečet vstupů" -2,400
VV Součet 69,650

245 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech v do 12 m % 2 223,600 1,10 2 445,96

VV Položka č. 245 z D1_03_1-D03
VV 22236/10 2 223,600
VV Součet 2 223,600

Strana 6 z 6



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 19

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 88 145,96 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní  a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Odizolování spodní stavby pavilonu G

Bude provedena izolace horní vrstvy soklu z nopové fólie, následně bude proveden okapový
chodník.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 20

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Hloubka výkopu - překop horkovodu k výměníku

Dle reálné hloubky jádrových vrtů (protstupů do koridoru) bylo nutné uzpůsobit i hloubku uložení chrániček a
tedy i výkopů



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 20 - revize č.1

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 68 973,22 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Předmětem změny je výměra položky hloubení rýh, položka uvádí hloubku 0,8m, ale podle
skutečnosti musí být hloubka výkopu jiná (průměrně 1,5m) viz. příloha č.2. Zároveň bude
předizolovanou tvarovkou vyrovnán výškový rozdíl viz. příloha č.3.

Hloubka výkopu - překop horkovodu k výměníku

Není nutná modifikace díla

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 20 - revize č.1

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Předmětem změny je výměra položky hloubení rýh, položka uvádí hloubku 0,8m, ale podle skutečnosti musí být
hloubka výkopu jiná (průměrně 1,5m) viz. příloha č.2. Zároveň bude předizolovanou tvarovkou vyrovnán výškový

rozdíl viz. příloha č.3.

Stavba / objekt / úsek

Dle reálné hloubky jádrových vrtů (protstupů do koridoru) bylo nutné uzpůsobit i hloubku uložení chrániček a tedy
i výkopůSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Hloubka výkopu - překop horkovodu k výměníku

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

68 973,22 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Přílohy

př.1 Oceněný soupis prací
př.2 ZL020 - Zdůvodnění
př.3 ZL020 - Vyrovnání výškového rozdílu

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELEPODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:
Datum:



Příloha č.1 Oceněný soupis prací

Změny celkem: 68 973,22 Kč

Změna Název Cena bez DPH Poznámka

Soupis prací pro změnový list: ZL 020

Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. –

stavební práce II.“

rev.1

Datum 16.03.2022

1 Hloubka výkopu - překop horkovodu k výměníku 68 973,22 Kč



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 973,22

D HSV Práce a dodávky HSV 68 973,22

D 1 Zemní práce 37 108,12

1 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm
strojně pl přes 200 m2 m2 -12,750 60,55 -772,01

VV Položka č. 33 z D2_01
VV Odečet podkladu
VV -8,5*1,5 -12,750
VV Součet -12,750

2 K 113107437

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu
vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 12,750 702,58 8 957,90

VV Nová položka ÚRS 2022/1
VV 8,5*1,5 12,750
VV Součet 12,750

3 K 113107522

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do
200 mm

m2 12,750 85,80 1 093,95

VV Nová položka ÚRS 2022/1 použitá ve ZL  10 jako položka 3

VV Odstranění provizorního krytu
VV 12,75 12,750
VV Součet 12,750

4 K 131213101
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 4,500 1 130,00 5 085,00

VV Položka 5 ze ZL 02
VV Dočištění jámy kolem stávajícího teplovodu
VV 7,5*1,5*0,4 4,500
VV Součet 4,500

5 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 m3 15,225 669,71 10 196,33

VV Položka č.8 z D2_01
VV Viz PD - situace a TZ
VV Zatřídění hornín - tř.3 - 100%
VV stavební příprava pro D2.10
VV 27 m3
VV Dopočet skutečné hloubky
VV 14,5*1,5*0,7 15,225
VV Zbývající dokopávka - ručně křížení s teplovodem
VV Součet 15,225

6 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3 m3 15,225 18,14 276,18

7 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 30,450 72,29 2 201,23

VV Položka č.13 z D2_01
VV Viz PD - situace, příčné řezy, výpis kubatur a TZ

VV přemístění z výkopiště na mezideponii na staveništi pro další
použití

VV 15,225 15,225
VV z mezideponie pro násypy
VV 15,225 15,225
VV Součet 30,450

př.1 Oceněný soupis prací

Hloubka výkopu - překop horkovodu k výměníku

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 15,225 181,38 2 761,51
VV Položka č. 15 z D2_01
VV 15,225 "odvoz na mezideponii" 15,225
VV Součet 15,225

9 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 15,225 83,71 1 274,48
VV Položka č. 16 z D2_01
VV zemina na mezideponii pro násypy:
VV 15,225 15,225
VV Součet 15,225

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,225 16,90 257,30
VV Položka č.14 z D2_01
VV uložení ornice na mezideponii:
VV 15,225 15,225
VV Součet 15,225

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 15,225 266,02 4 050,15

VV Položka č. 18 z D2_01
VV 15,225 15,225
VV Součet 15,225

12 K 174101-R1 Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy m3 15,225 5,58 84,96
VV Položka č. 19 z D2_01
VV zemina - pro násypy, zásypy:
VV "pol. 174101101:" 15,225 15,225
VV Součet 15,225

13 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 6,954 236,00 1 641,14

VV 7,294+0,51-0,85 "výkopy + náhrada za beton - obsyp potrubí" 6,954

VV Součet 6,954

D 5 Komunikace 2 141,11

14 K 564730102
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.
16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm

m2 12,750 167,93 2 141,11

VV Nová položka ÚRS 2022/1 použitá ve ZL  10 jako položka 10

VV Provizorní kryt - po sednutí bude odstraněn a nahrazen asfalt
krytem

VV 8,5*1,5 12,750
VV Součet 12,750

D 8 Trubní vedení 26 390,00

15 K 801R PIP 130 A DN 100/200 Z kus 90+90° (1+0,8+1m) kus 2,000 10 784,00 21 568,00

16 K 802R PIP 130 A DN 100/200 Spojka (kompletní-letní) kus 2,000 1 441,00 2 882,00

17 K 803R Doprava kus 1,000 1 440,00 1 440,00

18 K 804R Přesun hmot kus 1,000 500,00 500,00

D 997 Přesun sutě 800,09

19 K 997006006
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na
vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení
ze zdiva betonového

t 8,033 99,60 800,09

VV Nová položka ÚRS 2022/1
VV Hmotnost položky 113107437
VV 8,033 8,033
VV Součet 8,033

D 998 Přesun hmot 2 533,90

20 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu

t 11,731 216,00 2 533,90

Strana 3 z 3



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 20

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 68 973,22 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Hloubka výkopu - překop horkovodu k výměníku

Dle reálné hloubky jádrových vrtů (protstupů do koridoru) bylo nutné uzpůsobit i hloubku
uložení chrániček a tedy i výkopů

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 21

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny: Na základě urychlení postupu prací na stavbě, navrhuje zjotovitel v souladu se smlouvou o dílo, změnu
technologie provedení záporového pažení. Změna technologie spočívá v tom, že provedené zápory budou
sice odvrtávané, ale jen do hloupky 7 m a patky zápor nebudou zalévané do výšky cca 3 m dle projektové
dokumentace betonem. Zápory budou prováděné jako vibroberaněné. Změna technologie nemá vliv na
okolní stavby a vyplívá z ní úspora časová a pro objednatele i úspora finanční.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Záporové pažení - změna technologie



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 21

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 385 563,30 Kč- Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Záporové pažení - změna technologie

Není nutná modifikace díla

Na základě urychlení postupu prací na stavbě, navrhuje zjotovitel v souladu se smlouvou o dílo,
změnu technologie provedení záporového pažení. Změna technologie spočívá v tom, že
provedené zápory budou sice odvrtávané, ale jen do hloupky 7 m a patky zápor nebudou
zalévané do výšky cca 3 m dle projektové dokumentace betonem. Zápory budou prováděné jako
vibroberaněné. Změna technologie nemá vliv na okolní stavby a vyplívá z ní úspora časová a pro
objednatele i úspora finanční.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 21

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 385 563,30 Kč-
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Na základě urychlení postupu prací na stavbě, navrhuje zjotovitel v souladu se smlouvou o dílo, změnu
technologie provedení záporového pažení. Změna technologie spočívá v tom, že provedené zápory budou sice

odvrtávané, ale jen do hloupky 7 m a patky zápor nebudou zalévané do výšky cca 3 m dle projektové
dokumentace betonem. Zápory budou prováděné jako vibroberaněné. Změna technologie nemá vliv na okolní

stavby a vyplívá z ní úspora časová a pro objednatele i úspora finanční.

Stavba / objekt / úsek

Záporové pažení - změna technologieSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Zhotovitel
Záporové pažení - změna technologie

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Stanovisko Správce stavby:

př. 1 Oceněný soupis prací

Stanovisko projektanta:

Jméno:
Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:



Příloha č.1 Oceněný soupis prací

1 Záporové pažení - změna technologie -385 563,30 Kč

Změna Název Cena bez DPH Poznámka

Změny celkem: -385 563,30 Kč

Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. –

stavební práce II.“

Datum 08.03.2022Soupis prací pro změnový list: ZL 021



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 08.03.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -385 563,30

D HSV Práce a dodávky HSV -385 563,30

D 29 Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání -385 563,30

65 K 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 -66,075 137,50 -9 085,31

VV Položka 65 z D1_01_1-F1-D03

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu základu a Tech.zpr.

VV Viz. PD statika - výkres pažení
VV .
VV Z01-Z62
VV -88,1 -88,100
VV Dle skutečnosti
VV 88,1*0,25 22,025
VV Součet -66,075

66 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -66,075 121,00 -7 995,08
VV Položka 66 z D1_01_1-F1-D03
VV -66,075 -66,075

67 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce t -125,542 121,00 -15 190,58

VV Položka 67 z D1_01_1-F1-D03
VV "viz pol.č.162701103:" -88,1*1,9 -167,390
VV Dle skutečnosti
VV 88,1*0,25*1,9 41,848
VV Součet -125,542

68 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 -39,650 181,50 -7 196,48

VV Položka 68 z D1_01_1-F1-D03

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu základu a Tech.zpr.

VV Viz. PD statika - výkres pažení
VV .
VV Horní část pilot
VV Z01-Z07
VV -7*0,85*3,14*0,31*0,31 -1,795
VV Z08-Z56
VV -49*3,35*3,14*0,31*0,31 -49,533
VV Z57-Z62
VV -6*0,85*3,14*0,31*0,31 -1,539
VV Dle skutečnosti
VV 52,867*0,25 13,217
VV Součet -39,650

69 K 226112213 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm hl
přes 5 m hor. III m -102,500 1 573,40 -161 273,50

VV Položka 69 z D1_01_1-F1-D03

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu základu a Tech.zpr.

VV Viz. PD statika - výkres pažení
VV .
VV Z01-Z07
VV -7*6,0 -42,000
VV Z08-Z56
VV -49*8,5 -416,500
VV Z57-Z62
VV -6*6,0 -36,000
VV Dle skutečnosti
VV 56*7 392,000
VV Součet -102,500

70 K 278311025 Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 8/10 objemu
nad 1,00 m3 m3 -88,100 2 097,87 -184 822,35

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem
„D

Záporové pažení - změna technologie

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Položka 70 z D1_01_1-F1-D03

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu základu a Tech.zpr.

VV Viz. PD statika - výkres pažení
VV .
VV Z01-Z62
VV Nebylo prováděno
VV -88,1 -88,100
VV Součet -88,100

Strana 3 z 3



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 21

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 385 563,30 Kč- Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Záporové pažení - změna technologie

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Na základě urychlení postupu prací na stavbě, navrhuje zjotovitel v souladu se smlouvou o
dílo, změnu technologie provedení záporového pažení. Změna technologie spočívá v tom, že
provedené zápory budou sice odvrtávané, ale jen do hloupky 7 m a patky zápor nebudou
zalévané do výšky cca 3 m dle projektové dokumentace betonem. Zápory budou prováděné
jako vibroberaněné. Změna technologie nemá vliv na okolní stavby a vyplívá z ní úspora
časová a pro objednatele i úspora finanční.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 24

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Změna pilotové technologie

Na základě SoD byla zpracována prováděcí dokumentace jenž optimalizuje původní technické řešení dané
konstrukce.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 24

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 350 854,24 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Z hlediska charakteru zeminy vyplývající z hydrogeologického průzkumu, vč. výskytu
podzemních vod bylo přistoupeno k úpravě  ( zvětšení ) průměrů vrtaných pilot tak aby bylo
zabráněno vsaku podzemní vody do pilotových vývrtů. Při zachování třecích ploch pilot a
statických parametrů, se snižuje původní vrtná výška. Eliminací průsaků vody dojde k zajištění
bezvadných vlastností ŽB piloty bez dalších prací na úpravách pilot. Na základě metodiky řízení
projektu a snahy o časovou úsporu bylo navrženo výše uvedené řešení.

Změna pilotové technologie

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 24

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 350 854,24 Kč

Změny ceny po schválení 0,00 Kč

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Z hlediska charakteru zeminy vyplývající z hydrogeologického průzkumu, vč. výskytu podzemních vod bylo
přistoupeno k úpravě  ( zvětšení ) průměrů vrtaných pilot tak aby bylo zabráněno vsaku podzemní vody do
pilotových vývrtů. Při zachování třecích ploch pilot a statických parametrů, se snižuje původní vrtná výška.

Eliminací průsaků vody dojde k zajištění bezvadných vlastností ŽB piloty bez dalších prací na úpravách
pilot. Na základě metodiky řízení projektu a snahy o časovou úsporu bylo navrženo výše uvedené řešení.

Stavba / objekt / úsek

Na základě SoD byla zpracována prováděcí dokumentace jenž optimalizuje původní technické řešení dané
konstrukce.Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Vzhledem kde změně vyvolané zhotovitelem budopu práce provedené bez nároku na zvýšení ceny.

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Změna pilotové technologie

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.



REKAPITULACE STAVBY př.1 Oceněný soupis prací
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 30.05.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,000,00

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

350 854,24

Sazba daně Výše daněZáklad daně

424 533,63CZK

350 854,24 73 679,3921,00%
15,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

30.05.2022

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změnové listy 350 854,24ZL 424 533,63

Nadzemní koridor -78 232,52 -94 661,35ZL024.02

350 854,24 424 533,63

Pilotová technologie dle výrobní dokumentace 350 854,24ZL024 424 533,63

Pavilon EmergencyZL024.01 519 194,98429 086,76

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 30.05.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 429 086,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 429 086,76 21,00% 90 108,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 519 194,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL024 - Pilotová technologie dle výrobní dokumentace

ZL - Změnové listy

ZL024.01 - Pavilon Emergency

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 30.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 429 086,76

HSV - Práce a dodávky HSV 429 086,76

    23 - Zakládání - piloty 429 086,76

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL024 - Pilotová technologie dle výrobní dokumentace

ZL - Změnové listy

ZL024.01 - Pavilon Emergency

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 30.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 429 086,76

D HSV Práce a dodávky HSV 429 086,76

D 23 Zakládání - piloty 429 086,76
33 M 58932937 beton C 25/30 XF1XA1 kamenivo frakce 0/22 m3 136,306 2 622,33 357 439,31

VV 0,9*0,9*3,14159/4*(250,6+412,5)*1,1 464,030
VV 1,2*1,2*3,14159/4*(448+20,5)*1,1 582,847
VV -910,571 "Odečet původní položky -910,571
VV Součet 136,306

35 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 18,087 495,00 8 953,07
VV nadbetonování pilot po úroveň podkl. betonu
VV "piloty průměru 900 mm:" 3,14*0,9*0,4*67 75,737
VV "piloty průměru 1200 mm:" 3,14*1,2*0,4*28 42,202
VV -99,852 "Odečet původní položky -99,852
VV Součet 18,087

36 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 18,087 132,00 2 387,48

37 K 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské
oceli 10 505 t 1,465 34 614,78 50 710,65

VV 0,985 0,985
VV 0,377 0,377
VV 7,281 7,281
VV 5,347 5,347
VV -12,525 "Odečet původní položky -12,525
VV Součet 1,465

39 K 239111113 Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D
piloty do 1250 mm m 1,000 9 596,25 9 596,25

VV 67*0,1 6,700
VV 28*0,1 2,800
VV -8,5 -8,500
VV Součet 1,000

ZL024 - Pilotová technologie dle výrobní dokumentace

ZL - Změnové listy

ZL024.01 - Pavilon Emergency

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 30.05.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -78 232,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -78 232,52 21,00% -16 428,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -94 661,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL024 - Pilotová technologie dle výrobní dokumentace

ZL - Změnové listy

ZL024.02 - Nadzemní koridor

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 30.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -78 232,52

HSV - Práce a dodávky HSV -78 232,52

    23 - Zakládání - piloty -78 232,52

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL024 - Pilotová technologie dle výrobní dokumentace

ZL - Změnové listy

ZL024.02 - Nadzemní koridor

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 30.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -78 232,52

D HSV Práce a dodávky HSV -78 232,52

D 23 Zakládání - piloty -78 232,52
19 M 589329370 beton C 25/30 XF1XA1 kamenivo frakce 0/22 m3 -14,772 2 622,33 -38 737,06

VV 0,9*0,9*3,14159/4*100 63,617
VV 1,5*1,5*3,14159/4*29 51,247
VV -0,75*0,75*3,14159/4*1*20 -8,836
VV -120,8 "Odečet původní položky -120,800
VV Součet -14,772

21 K 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské
oceli 10 505 t -1,141 34 614,78 -39 495,46

VV 3,767 3,767
VV 2,572 2,572
VV -7,48 "Odečet původní položky -7,480
VV Součet -1,141

ZL024 - Pilotová technologie dle výrobní dokumentace

ZL - Změnové listy

ZL024.02 - Nadzemní koridor

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 8 z 8



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 24

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: -  Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Změna pilotové technologie

Na základě SoD byla zpracována prováděcí dokumentace jenž optimalizuje původní
technické řešení dané konstrukce.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 25

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Úprava délky připojovacího potrubí z rozdělovače

Vzhledem k členitosti připojovaného potrubí bude navýšena jeho délka.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 25

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 19 358,76 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Vzhledem k členitosti dopojovaného nerezového potrubí (d 54mm) z rozdělovače na stávající
rozvod, bude navýšena jeho délka o 11 m

Úprava délky připojovacího potrubí z rozdělovače

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 25

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 19 358,76 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Fotodokumentace
př.2 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Vzhledem k členitosti dopojovaného nerezového potrubí (d 54mm) z rozdělovače na stávající rozvod, bude
navýšena jeho délka o 11 m

Stavba / objekt / úsek

Vzhledem k členitosti připojovaného potrubí bude navýšena jeho délka.Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Úprava délky připojovacího potrubí z rozdělovače



REKAPITULACE STAVBY příloha č.2 Oceněný soupis prací
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 02.05.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

19 358,76

Sazba daně Základ daně Výše daně
19 358,76 4 065,3421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 23 424,10

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

02.05.2022

23 424,1019 358,76ZL025 Úprava délky připojovacího potrubí z rozvaděče

19 358,76 23 424,10

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

23 424,1019 358,76ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 02.05.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 358,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 358,76 21,00% 4 065,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 424,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL025 - Úprava délky připojovacího potrubí z rozvaděče

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 02.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 358,76

D2 -  ROZVOD VODY : 19 358,76

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL025 - Úprava délky připojovacího potrubí z rozvaděče

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 02.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 358,76

D D2  ROZVOD VODY : 19 358,76

74 K 722 14-0107 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 50 - d 54x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek m 11,000 1 723,11 18 954,21

109 K 722 29-0226 tlakové zkoušky do DN 50 m 11,000 35,18 386,98

124 K 998 72-2101 přesun hmot pro vnitřní vodovod vodorovně do 50 m, v
objektech výšky do 6 m t 0,040 439,26 17,57

ZL025 - Úprava délky připojovacího potrubí z rozvaděče

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 5



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 25

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 19 358,76 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Úprava délky připojovacího potrubí z rozdělovače

Vzhledem k členitosti připojovaného potrubí bude navýšena jeho délka.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 26

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Rozšíření výkopu retenční nádrže

Dle stavební připravenosti výrobce retenční nádrže musí být rozšířen předpokládaný výkop pro jeho
osazení.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 26

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 146 575,00 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Dle stavební připravenosti (příloha č.1) musí být rozšířen výkop jámy o 800 mm na každé straně
pro osazení retenční nádrže při zachování poměru svahu 1:2. Důsledkem bude změna objemu
výkopu.

Rozšíření výkopu retenční nádrže

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 26

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 146 575,00 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Dle stavební připravenosti (příloha č.1) musí být rozšířen výkop jámy o 800 mm na každé straně pro osazení
retenční nádrže při zachování poměru svahu 1:2. Důsledkem bude změna objemu výkopu.

Stavba / objekt / úsek

Dle stavební připravenosti výrobce retenční nádrže musí být rozšířen předpokládaný výkop pro jeho
osazení.Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Rozšíření výkopu retenční nádrže

Stanovisko projektanta:

Přílohy

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

př.1 Stavební připravenost
př.2 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:
Datum:



REKAPITULACE STAVBY příloha č.2 Oceněný soupis prací
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 02.05.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

146 575,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
146 575,00 30 780,7521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 177 355,75

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

02.05.2022

177 355,75146 575,00ZL026 Rozšíření výkopu retenční nádrže

146 575,00 177 355,75

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

177 355,75146 575,00ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 02.05.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 575,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 146 575,00 21,00% 30 780,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 177 355,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL026 - Rozšíření výkopu retenční nádrže

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 02.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 146 575,00

HSV - Práce a dodávky HSV 146 575,00

    1 - Zemní práce 146 575,00

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL026 - Rozšíření výkopu retenční nádrže

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 02.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 146 575,00

D HSV Práce a dodávky HSV 146 575,00

D 1 Zemní práce 146 575,00

3 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 m3 220,000 194,18 42 719,60

VV "4,8*12,6 Dno retenční nádrže dle PD
VV "6,4*14,2 Rozšířené dno
VV "12,4*20,2 Vrch
VV "Průměr:
VV 9,4*17,2*5,5 889,240
VV -669,24 "Odpočet původní položky -669,240
VV Součet 220,000

4 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v
hornině tř. 3 m3 220,000 25,67 5 647,40

22 K 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
do 6 m m3 220,000 320,29 70 463,80

30 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 220,000 106,02 23 324,40

31 K 174101-R2 Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy m3 220,000 20,09 4 419,80

ZL026 - Rozšíření výkopu retenční nádrže

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 5



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 26

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 146 575,00 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Rozšíření výkopu retenční nádrže

Dle stavební připravenosti výrobce retenční nádrže musí být rozšířen předpokládaný výkop
pro jeho osazení.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 27

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Doplnění lékařské technologie (nábytek)

Na základě požadavku KZ byl doplněn nábytek původně neuvažován jako dodávka zhotovitele stavby.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 27

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 294 300,00 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Na základě požadavku KZ byl doplněn nábytek původně neuvažován jako dodávka zhotovitele
stavby.

Doplnění lékařské technologie (nábytek)

Není nutná modifikace díla

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 27

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 294 300,00 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Požadavek KZ

Stavba / objekt / úsek

Na základě požadavku KZ byl doplněn nábytek původně neuvažován jako dodávka zhotovitele stavby.Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Doplnění lékařské technologie (nábytek)



REKAPITULACE STAVBY příloha č.1 Oceněný soupis prací
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 09.05.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 356 103,00

294 300,00 61 803,0021,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

294 300,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

356 103,00294 300,00ZL027 Doplnění lékařské technologie (nábytek)

294 300,00 356 103,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

356 103,00294 300,00ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

09.05.2022

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.05.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 294 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 294 300,00 21,00% 61 803,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 356 103,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL027 - Doplnění lékařské technologie (nábytek)

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 09.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 294 300,00

DMZ - DMZ 26 400,00

Čistící místnost - Čistící místnost 114 400,00

Sádrovna - Sádrovna 61 100,00

Chirurgická ambulanc - Chirurgická ambulanc 25 400,00

Ambulance dětská - Ambulance dětská 67 000,00

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL027 - Doplnění lékařské technologie (nábytek)

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 09.05.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 294 300,00

D DMZ DMZ 26 400,00
801 K 460406 sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci

personálu (10 skříněk) ks 1,000 26 400,00 26 400,00

P Poznámka k položce:
2000/420/1000 mm

D Čistící místnostČistící místnost 114 400,00
802 K 446207 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná nerez ks 1,000 57 200,00 57 200,00

P Poznámka k položce:
600/600/1800 mm

803 K 446210 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná, nerez - na
dezinfekční prostředky ks 1,000 57 200,00 57 200,00

P Poznámka k položce:
600/600/1800 mm

D Sádrovna Sádrovna 61 100,00
804 K 42HS23 sestava skříněk nástěnných (nerez) ks 1,000 61 100,00 61 100,00

P Poznámka k položce:
2170/320/560 mm

D Chirurgická ambulancChirurgická ambulanc 25 400,00
805 K 460800 lékárna 4-dvéřová uzamyk. (dolní část plné dveře, horní

část prosklené dveře) ks 1,000 25 400,00 25 400,00

P Poznámka k položce:
800/600/2100 mm

D Ambulance dětskáAmbulance dětská 67 000,00
806 K 460402 skříň policová horní část 2-dvéřová uzamyk.,dolní část

zásuvky ks 2,000 20 800,00 41 600,00

P Poznámka k položce:
800/600/2100 mm

807 K 460800 lékárna 4-dvéřová uzamyk. (dolní část plné dveře, horní
část prosklené dveře) ks 1,000 25 400,00 25 400,00

P Poznámka k položce:
800/600/2100 mm

ZL027 - Doplnění lékařské technologie (nábytek)

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 5



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 27

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 294 300,00 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Doplnění lékařské technologie (nábytek)

Na základě požadavku KZ byl doplněn nábytek původně neuvažován jako dodávka
zhotovitele stavby.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 28

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací

Vzhledem k nevhodným podkladům pod kanalizací bude změna zásypového materiálu. Součástí změny je
také doplnění chybějící geotextílie ve VV pod základovou deskou.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 28 - revize č.1

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 744 022,75 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Změna bude v zásypovém materiálu při provádění kanalizace na drobné kamenivo a doplněna
geotextílie. Předmětem změnového listu bude také doplnění geotextílie 300g/m2 pod základovou
deskou, která schází ve VV.

Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 28 - revize č.1

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 744 022,75 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Vzhledem k nevhodným podkladům pod kanalizací bude změna zásypového materiálu. Součástí změny je
také doplnění chybějící geotextílie ve VV pod základovou deskou.

Stavba / objekt / úsek

Změna bude v zásypovém materiálu při provádění kanalizace na drobné kamenivo a doplněna geotextílie.
Předmětem změnového listu bude také doplnění geotextílie 300g/m2 pod základovou deskou, která schází

ve VV.
Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací



REKAPITULACE STAVBY př.1 Oceněný soupis prací
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 20.07.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,000,00

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

744 022,75

Sazba daně Výše daněZáklad daně

900 267,53CZK

744 022,75 156 244,7821,00%
15,00%

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

20.07.2022

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změnové listy 744 022,75ZL 900 267,53

744 022,75 900 267,53

Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací
revize č.1 744 022,75ZL028 900 267,53

Kanalizace - stokyA 276 361,11228 397,61
Ležatá kanalizace PP 319 369,51 386 437,11B

237 469,31196 255,63C Geotextilie pod zákl. deskou

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.07.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 397,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 228 397,61 21,00% 47 963,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 276 361,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL028 - Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací revize č.1

ZL - Změnové listy

A - Kanalizace - stoky

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 20.07.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 228 397,61

HSV - Práce a dodávky HSV 228 397,61

    1 - Zemní práce 71 655,63

    2 - Zakládání 80 554,00

    99 - Přesun hmot 76 187,98

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL028 - Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací revize č.1

ZL - Změnové listy

A - Kanalizace - stoky

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 20.07.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 228 397,61

D HSV Práce a dodávky HSV 228 397,61

D 1 Zemní práce 71 655,63

5 K 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
5000 m3 m3 44,179 232,13 10 255,27

VV Položka č. 5 z D2_02
VV 61,36*1,2*0,6 44,179
VV Součet 44,179

6 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3 m3 44,179 30,69 1 355,85

VV Položka č. 6 z D2_02
VV 44,179 44,179
VV Součet 44,179

21 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
do 4 m m3 22,090 162,94 3 599,34

VV Položka č. 21 z D2_02
VV 50% objemu výkopu
VV 44,179*0,5 22,090
VV Součet 22,090

23 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 44,179 79,35 3 505,60

VV Položka č. 23 z D2_02
VV 44,179 44,179
VV Součet 44,179

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 44,179 292,39 12 917,50

VV Položka č. 24 z D2_02
VV 44,179 44,179
VV Součet 44,179

25 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 839,401 22,54 18 920,10

26 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 44,179 212,04 9 367,72
VV Položka č. 26 z D2_02
VV 44,179 44,179
VV Součet 44,179

27 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce t 75,104 156,24 11 734,25

D 2 Zakládání 80 554,00

801 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze
nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 147,264 32,10 4 727,17

VV Délka*šířka
VV 61,36*1,2 "spodní vrstva" 73,632
VV 61,36*1,2 "horní vrstva" 73,632
VV Součet 147,264

802 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PP 300g/m2 m2 174,434 39,60 6 907,59

VV 147,264*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství 174,434
VV Součet 174,434

803 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 44,179 1 560,00 68 919,24
VV Nová položka

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL028 - Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací revize č.1

ZL - Změnové listy

A - Kanalizace - stoky

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Délka úseků s nevhodným podložím*šířka výkopu*hloubka
VV "RŠ3-6" 61,36*1,2*0,6 44,179
VV Součet 44,179

D 99 Přesun hmot 76 187,98

95 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop t 72,089 1 056,86 76 187,98

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.07.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 319 369,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 319 369,51 21,00% 67 067,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 386 437,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL028 - Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací revize č.1

ZL - Změnové listy

B - Ležatá kanalizace PP

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 7 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 20.07.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 319 369,51

HSV - Práce a dodávky HSV 319 369,51

    1 - Zemní práce 111 943,87

    2 - Zakládání 89 180,97

    99 - Přesun hmot 118 244,67

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL028 - Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací revize č.1

ZL - Změnové listy

B - Ležatá kanalizace PP

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 20.07.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 319 369,51

D HSV Práce a dodávky HSV 319 369,51

D 1 Zemní práce 111 943,87

801 K 132251103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 58,248 625,00 36 405,00

23 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 58,248 79,35 4 621,98

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 58,248 292,39 17 031,13

25 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 106,712 22,54 24 945,29

VV 58,248*19 "Přepočtené koeficientem množství 1 106,712
VV Součet 1 106,712

26 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 58,248 212,04 12 350,91

28 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 58,248 19,20 1 118,36

29 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce t 99,022 156,24 15 471,20

VV 58,248*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 99,022
VV Součet 99,022

D 2 Zakládání 89 180,97

802 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze
nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 93,197 32,10 2 991,62

VV délka výkopů*šířka dna*2x hloubka*šířka rýhy vrch
VV 242,7*0,8*2*0,3*0,8 93,197
VV Součet 93,197

803 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PP 300g/m2 m2 102,517 39,60 4 059,67

VV 93,197*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 102,517
VV Součet 102,517

804 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 58,248 1 410,00 82 129,68

D 99 Přesun hmot 118 244,67

95 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop t 111,883 1 056,86 118 244,67

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL028 - Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací revize č.1

ZL - Změnové listy

B - Ležatá kanalizace PP

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.07.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 255,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 196 255,63 21,00% 41 213,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 237 469,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL028 - Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací revize č.1

ZL - Změnové listy

C - Geotextilie pod zákl. deskou

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 20.07.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 196 255,63

HSV - Práce a dodávky HSV 196 255,63

    2 - Zakládání 196 255,63

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL028 - Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací revize č.1

ZL - Změnové listy

C - Geotextilie pod zákl. deskou

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 20.07.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 196 255,63

D HSV Práce a dodávky HSV 196 255,63

D 2 Zakládání 196 255,63

801 K 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do
1:5 š přes 3 do 6 m m2 2 823,570 22,60 63 812,68

VV (26,0*54,7+7,0*5,5+6,0*1,8) "Dolní deska" 1 471,500
VV (27,25*55,8-7,2*23,4) "horní deska" 1 352,070
VV Součet 2 823,570

802 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PP 300g/m2 m2 3 344,519 39,60 132 442,95

VV 2823,57*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství 3 344,519
VV Součet 3 344,519

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL028 - Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací revize č.1

ZL - Změnové listy

C - Geotextilie pod zákl. deskou

Strana 12 z 12



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 28

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 744 022,75 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Eliminace nevhodných podkladů pod kanalizací

Změna bude v zásypovém materiálu při provádění kanalizace na drobné kamenivo a
doplněna geotextílie. Předmětem změnového listu bude také doplnění geotextílie 300g/m2
pod základovou deskou, která schází ve VV.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 29

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Oprava potrubí pitné vody

Vzhledem k nezakreslenému vodovodu v situaci došlo k jeho překopu při provádění nové trasy kanalizace.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 29 - rev.1

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 54 834,43 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Část poškozeného vodovodního potrubí bude vyměněna za nové.

Oprava potrubí pitné vody

Není nutná modifikace díla

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 29 - rev.1

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 54 834,43 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Vzhledem k nezakreslenému vodovodu v situaci došlo k jeho překopu při provádění nové trasy kanalizace.

Stavba / objekt / úsek

Část poškozeného vodovodního potrubí bude vyměněna za nové.Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Oprava potrubí pitné vody



REKAPITULACE STAVBY př.1 Oceněný soupis prací
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 17.06.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

54 834,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
54 834,43 11 515,2321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 66 349,66

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

17.06.2022

66 349,6654 834,43ZL029 Oprava potrubí pitné vody - revize č.1

54 834,43 66 349,66

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

66 349,6654 834,43ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.06.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 834,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 54 834,43 21,00% 11 515,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 349,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL029 - Oprava potrubí pitné vody

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 17.06.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 834,43

HSV - Práce a dodávky HSV 53 334,43

    1 - Zemní práce 10 929,47

    8 - Trubní vedení 42 350,00

    998 - Přesun hmot 54,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 500,00

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL029 - Oprava potrubí pitné vody

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 17.06.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 834,43

D HSV Práce a dodávky HSV 53 334,43

D 1 Zemní práce 10 929,47

801 K 132251103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 11,760 625,00 7 350,00

VV 4*2,1*1,4 11,760

6 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3 m3 11,760 30,69 360,91

30 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 8,960 106,02 949,94

VV 11,76-2,8 8,960

34 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3 2,800 229,90 643,72

VV 4*0,5*1,4 2,800

35 M 583373030 štěrkopísek frakce 0/8 t 5,600 290,16 1 624,90

D 8 Trubní vedení 42 350,00

801 K 850315921 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových
DN 150 při opravách kus 1,000 4 370,00 4 370,00

802 K 871261941 Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných na tupo D 125 x 11,4 mm m 4,000 202,00 808,00

803 M 28613551 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 125x11,4 dl
100m m 6,000 627,00 3 762,00

804 K 891319931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN
150 kus 2,000 975,00 1 950,00

805 M 31951006R potrubní spojka jištěná proti posuvu redukovaná  DN
150/125 kus 2,000 15 730,00 31 460,00

D 998 Přesun hmot 54,96

95 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop t 0,052 1 056,86 54,96

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 500,00
806 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

ZL029 - Oprava potrubí pitné vody

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 5



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 29 - rev.1

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 54 834,43 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Oprava potrubí pitné vody

Část poškozeného vodovodního potrubí bude vyměněna za nové.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 31

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Změna třídy betonu

Zhotovitel předkládá objednateli ke schválení tento změnový list, jehož předmětem je částečná záměna
třídy betonu z C40/50 na C30/37



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 31

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 245 604,20 Kč- Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Předmětem návrhu je částečná záměna třídy betonu z C40/50 na C30/37

Změna třídy betonu

Bude zpracovaná výrobní dokumentace pro ŽB monolitické konstrukce

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 31

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 1 245 604,20 Kč-
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jedná se o nepodstatnou změnu dle ust. §222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných
zakázek ve znění podzdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), jelikož:
a) beton C 40/50 a beton C 30/37 jsou srovnatelným druhem materiálu s mírně odlišným složením, čímž je
tato podmínka splněna,
b) cena betonu C 30/37 a prací s ním spojenými je nižší než cena betonu C 40/50, čímž je splněna i tato
podmínka,
c) a beton C 30/37 splňuje statické podmínky specifikované v dokumentaci pro provedení stavby s názvem:
„Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s.
– Nemocnice Chomutov, o.z.ʺ zpracovaná společností Atelier PENTA v.o.s, Mrštíkova 12, 586 01 i
podmínky společného územního rozhodnutí a stavebního povolení č. j. MMCH/28633/20220 ze dne
10.2.2020 vydané obecným stavebním úřadem Magistrátu města Chomutov, které nabylo právní moci dne
28.2.2020. Beton C 30/37 má po uzrání nižší hmotnost než beton C 40/50, a tudíž tolik nezatěžuje nosnou
konstrukci a prodlužuje tak předpokládanou životnost stavby.
Byť má beton C 30/37 mírně odlišné parametry než beton C 40/50, je v komplexu vlastností  kvalitativně
stejným nebo i lepším materiálem pro provádění prací na tomto díle než beton C 40/50, čímž je splněna i
poslední podmínka uvedená v § 222 odst. 7 ZZVZ.

Nad rámec výše uvedeného zhotovitel uvádí, že změna je nezbytná rovněž z toho důvodu, že práce s
betonem C 40/50 by jinak byly prováděny v letních měsících, tj. v pozdějším období, než předpokládal
původní harmonogram provádění díla. Přitom monolitické práce s betonem C 40/50 jsou v letním období
podstatně náročnější, jelikož tento beton se při vyšších teplotách velmi složitě zpracovává, rychle tuhne a
hrozí riziko vzniku konstrukčních prasklin, které mohou mít fatální důsledky na celou stavbu. Při
zpracovávání tohoto betonu dochází k chemické reakci, při které se uvolňuje rozsáhlé množství tepla, proto
by se pro správné zpracování musel znatelně dochlazovat, což by mělo za následek jednak vznik
dodatečných nákladů s tím spojených, tak i prodloužení doby výstavby oproti době, která těmto pracím byla
vyhrazena v harmonogramu a to z důvodu pomalejšího a složitějšího postupu. Vzhledem ke skutečnosti, že
se tyto práce nacházejí na kritické cestě, měly by za následek prodloužení výstavby celého díla a vznik
dalších vedlejších režijních nákladů spojených s prodloužením doby výstavby na straně zhotovitele i
objednatele. Změna betonu tak znamená i citelnou finanční a časovou úsporu při provádění díla.
V neposlední řadě zhotovitel podotýká, že změna položek je příznivá i pro životní prostředí, jelikož při výrobě
a zpracování betonu C 40/50 dochází k uvolňování podstatně vyššího množství oxidu uhličitého než je tomu
u betonu C 30/37

Stavba / objekt / úsek

Zhotovitel předkládá objednateli ke schválení tento změnový list, jehož předmětem je částečná záměna
třídy betonu z C40/50 na C30/37Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Změna třídy betonu

Stanovisko projektanta:

Přílohy

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:
Datum:



REKAPITULACE STAVBY př.1 Oceněný soupis prací
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 26.07.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

-1 245 604,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
-1 245 604,20 -261 576,8821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -1 507 181,08

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

26.07.2022

-1 507 181,08-1 245 604,20ZL031 Změna třídy betonu

-1 245 604,20 -1 507 181,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-1 507 181,08-1 245 604,20ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská
zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.07.2022

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 245 604,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 245 604,20 21,00% -261 576,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 507 181,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL031 - Změna třídy betonu

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26.07.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 245 604,20

HSV - Práce a dodávky HSV -1 245 604,20

    27 - Zakládání - základy -506 612,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -45 472,79

    4 - Vodorovné konstrukce -693 518,65

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL031 - Změna třídy betonu

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26.07.2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 245 604,20

D HSV Práce a dodávky HSV -1 245 604,20

D 27 Zakládání - základy -506 612,76

44 K 273323_R1 Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C
40/50 m3 -868,124 4 785,00 -4 153 973,34

801 K 273323611 Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C
30/37 m3 868,124 4 440,00 3 854 470,56

VV - beton XC1 - dle PD statika
VV vodostavební beton - bílá vana
VV .

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV Viz. PD statika - výkresy tvaru 1.PP a 3.NP
VV .
VV Plocha odměřená v programu AutoCad
VV .
VV 1.PP - SH= -6,850
VV 2,6*2,1*0,3 1,638
VV 1.PP - SH= -6,050
VV 6,45*4,0*0,35 9,030
VV 1.PP - SH= -4,800
VV 23,19*51,75*0,35-5,75*3,3*0,35 413,388
VV 1.PP - SH= -4,600
VV 20,635*2,85*0,35 20,583
VV 1.PP - SH= -4,550
VV 3,16*6,15*0,35 6,802
VV 1.PP - SH= -4,400
VV 3,5*6,0*0,2 4,200
VV (10,7*1,985+1,85*4,85)*0,35 10,574
VV 1.PP - SH= -4,050
VV (3,3*5,85+15,85*1,85)*0,35 17,020
VV (3,3*5,35+16,2*1,85)*0,35 16,669
VV 1.PP - SH= -2,050
VV 3,5*11,6*0,2 8,120
VV .
VV 1.NP - SH=-1,800
VV 4,2*2,7*0,3 3,402
VV 1.NP - SH= -0,550
VV (24,21*30,0+18,885*22,5)*0,3-3,5*2,0*0,3 343,264
VV 1.NP - SH=-0,405
VV (0,63*0,9+12,9*0,9+3,49*1,8+16,4*1,8)*0,28 13,434
VV Součet 868,124

52 K 279322512 Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí
tř. C 30/37 bez výztuže m3 221,508 3 850,00 852 805,80

VV .
VV Výtahové šachty
VV 1.PP
VV (6,25+3,3)*2*0,25*0,9 4,298
VV 1.NP
VV (4,0+2,0)*2*0,25*0,9 2,700
VV .
VV Čerpací jímka
VV (2,6+1,5)*2*0,3*1,8 4,428
VV .
VV Objekt
VV 1.PP

VV
(51,75+22,59)*2*0,3*4,045-1,25*1,5*5*0,3-2,25*2,7*0,3-
2,9*2,425*0,3-
2,56*3,0*0,3+0,15*0,45*4,045*18+0,15*0,15*4,045*4

176,653

ZL031 - Změna třídy betonu

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV .
VV Jihovýchodní kanál - spojovací koridor
VV 20,635*0,3*2,7*2 33,429
VV Součet 221,508

53 K 279323_R1 Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých vantř. C
40/50 m3 -221,508 4 785,00 -1 059 915,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -45 472,79
80 K 311321611 Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 48,634 3 850,00 187 240,90

VV - beton XC1
VV .

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1.NP a tvar 3.NP
VV .
VV 1.PP
VV (11,7+9,75+8,55)*0,25*4,045-2,3*3,9*0,25 28,095
VV (6,25*2+3,3*3)*0,25*4,045-1,68*2,515*0,25*2 20,539
VV Součet 48,634

81 K 311321712 Nosná zeď ze ŽB tř. C 40/50 bez výztuže m3 -48,634 4 785,00 -232 713,69

D 4 Vodorovné konstrukce -693 518,65
112 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 1 881,256 3 850,00 7 242 835,60

VV - beton XC1
VV .

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV Viz. PD statika - výkres tvaru 1.NP-3.NP
VV .
VV Strop nad 1.PP - SH= -0,405

VV 23,19*51,75*0,28-2,7*3,3*2*0,28-
(6,34+3,56)*1,75*0,28+3,5*1,15*0,28 327,310

VV Strop spojovací chodby - SH= -0,325 až +0,575
VV 3,5*17,235*0,2 12,065
VV Strop nad kanálem - SH= -1,550 - bílá vana
VV 20,635*2,85*0,3 17,643
VV .
VV Strop nad 1.NP - SH= +4,075

VV
(26,185*31,075+22,71*54,45+3,5*0,25)*0,28-1,75*2,25*0,28-
3,5*5,78*0,28-2,7*3,3*2*0,28-
(6,34+3,56)*1,75*0,28+3,5*1,15*0,28

558,837

VV Strop spojovací chodby - SH= +4,425 až +4,975
VV 3,5*16,61*0,2 11,627
VV .
VV Strop nad 2.NP - SH= +8,555

VV
(26,185*31,075+22,71*54,45+3,5*0,25)*0,28-1,75*2,25*0,28-
3,5*5,78*0,28-2,7*3,3*2*0,28-
(6,34+3,56)*1,75*0,28+3,5*1,15*0,28

558,837

VV Strop spojovací chodby - SH= +8,555
VV 3,5*16,61*0,28 16,278
VV .
VV Strop nad 3.NP - SH= +12,660

VV (13,81*38,65+21,56*38,65)*0,28-2,7*3,3*2*0,28-
(6,65+3,56)*1,75*0,28+3,5*1,15*0,28 373,909

VV Strop nad výtahem - SH= +12,810
VV 6,25*3,8*0,2 4,750
VV Součet 1 881,256

113 K 411321818 Stropy deskové ze ŽB tř. C 40/50 m3 -1 881,256 4 235,00 -7 967 119,16

127 K 413321818 Nosníky ze ŽB tř. tř. C 40/50 m3 -186,454 4 235,00 -789 632,69

802 K 413321616 Nosníky ze ŽB tř. tř. C 30/37 m3 186,454 4 400,00 820 397,60
VV - beton XC1
VV .

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV Viz. PD statika - výkres podlahová deska 1.NP a tvar 3.NP
VV .
VV 1.PP
VV "výtahy:" 1,68*0,25*1,81*2 1,520
VV "schodiště:" 2,3*0,25*0,425 0,244

VV
"kanály:"
1,25*0,3*0,28*5+1,25*0,3*2,075*4+2,56*0,3*1,075+2,25*0,3*1,
375+1,385*0,3*2,075

6,253

VV 1.NP
VV "osa A:" 19,21*0,25*1,275+26,185*0,25*1,275 14,470
VV "osa 1:" 31,075*0,25*0,675 5,244
VV "osa E:" 7,225*0,25*0,675 1,219
VV "osa 2:" (6,95+7,65+0,9)*0,25*1,275 4,941
VV "osa H:" (38,5+0,25)*0,25*1,275 12,352

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "osa 9:"
(1,15+7,65+6,75+9,5+4,2+6,75+6,75+6,75+1,5)*0,25*1,275 16,256

VV "spoj.chodba:" (3,8+5,05+5,335)*0,25*0,5*2 3,546
VV "výtahy:" 1,68*0,25*2,215*2+1,2*0,25*2,215 2,525

VV
"schodiště:"
2,3*0,25*0,855+2,4*0,25*0,855+2,75*0,25*0,855+0,76*0,3*1,0
+2,3*0,25*1,555+2,3*0,25*0,855

3,206

VV 2.NP
VV "osa A:" 19,21*0,25*1,275+26,185*0,25*1,275 14,470
VV "osa 1:" (1,8+6,75+6,75+6,75+6,75)*0,25*1,275 9,180
VV "osa E:" 6,75*0,25*1,275 2,152
VV "osa 2:" (6,95+7,65+0,9)*0,25*1,275 4,941
VV "osa H:" (38,5+0,25)*0,25*1,275 12,352

VV "osa 9:"
(1,15+7,65+6,75+13,95+6,75+6,75+6,75+1,8)*0,25*1,275 16,432

VV "výtahy:" 1,68*0,25*2,215*2+1,2*0,25*2,215 2,525

VV
"schodiště:"
2,3*0,25*0,855+1,3*0,25*0,855+2,75*0,25*0,855+0,76*0,3*1,0
+2,3*0,25*0,855*2

2,569

VV 3.NP
VV "osa B:" 13,81*0,25*1,275+21,56*0,25*1,275 11,274
VV "osa 3:" 38,65*0,25*1,275 12,320
VV "osa G:" 13,81*0,25*1,275+21,56*0,25*1,275 11,274
VV "osa 9:" 38,65*0,25*1,275 12,320
VV "výtahy:" 1,68*0,25*1,91*2 1,604
VV "schodiště:" 1,75*0,25*1,84+1,0*0,25*1,84 1,265
VV Součet 186,454

Strana 7 z 7



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 31

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 1 245 604,20 Kč- Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní  a s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Změna třídy betonu

Zhotovitel předkládá objednateli ke schválení tento změnový list, jehož předmětem je
částečná záměna třídy betonu z C40/50 na C30/37

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum




